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03822106 HANSANOVA - Diiezova baterie [EE)

EAN: 4015474583702

statichansa.com/03822106

e Kuchyné e Chrom
e Dvé ovladaci paky e Tlumice

e Montaz na zed

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak
Zabezpeteni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material
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max. +80°C
0.5-10 bar
AA

Mosaz
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SP03822106
Nazev
11 Pripojovaci matice, G3/4, AF30
13 Tésnici krouzek, 23.9x15.2x2
21 Excentricky, G3/4xG1/2
22 Kryt priruby
23 Tlumic
3.1 Ovladaci paka, hot
3.1 Ovladaci paka, cold
32 Vrsek, G1/2
41 0-krouzek, d 13.5x2.75
41 0-krouzek, 18x2.5
6 Aerator, M22x1 A Ukonceno
6.1 Aerator, M22/24 A

Kod
59902230
59902689
59904793
59904796
59904792
59906465
59906464
59905114
59910551
59902342
59902365
59902081
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